（第３号様式）

どこでもミニ移動展示用パッケージ

（紛失・破損・汚損）報告書

令和  年  月  日

熊本県博物館ネットワークセンター所長 様

              （団体名・職・氏名）

借用中のどこでもミニ移動展示用パッケージを（ 紛失 ・ 破損 ・ 汚損 ）

しましたので、下記のとおり報告します。

記

 １ パッケージ名

２ （ 紛失 ・ 破損 ・ 汚損 ）の理由

３ パッケージ内の（ 紛失 ・ 破損 ・ 汚損 ）したものの品名

１  ６

２  ７

３  ８

４  ９

５  10

熊本県博物館ネットワークセンター 電話 0964-34-3301 FAX 0964-34-3302